COMUNE DI TREZZO SULL'ADDA Città Metropolitana di Milano

REVISORE UNICO DEI CONTI

VERBALE N. 5/2023

Il giorno ventitrè del mese di febbraio dell'anno duemilaventitrè, la sottoscritta Dott.ssa Rachele Capristo - Revisore unico dei Conti, nominato con delibera del Consiglio Comunale n. 03/2020 del 02 marzo 2020 per il triennio decorrente dal 02 marzo 2020 al 01 marzo 2023, esprime il proprio parere (ex art. 239, comma 7 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) sulla proposta di Consiglio Comunale n. 5 del 13/02/2023, avente ad oggetto: "Esame ed approvazione modifica articolo 7 comma 5 del Regolamento per la disciplina del canone unico di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate."

Visto l'art. 239 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 il quale dispone che il revisore dei conti esprime il proprio parere sull'approvazione sulle proposte di regolamento di contabilità.

Visto il Regolamento di contabilità, deliberato con atto del Consiglio Comunale n. 013/2016 del 22 febbraio 2016 e successive modifiche.

Visto il Regolamento comunale per la disciplina dei controlli interni, deliberato con atto del Consiglio Comunale n. 03/2013 del 21 febbraio 2013.

Visti i pareri di regolarità tecnica e contabile del Dirigente dell'Area Amministrativa e Responsabile Settore Servizi Finanziari, Dott. Emilio Pirola di cui agli artt. 49, comma 1 e 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che attesta la conformità anche in relazione all'art. 153, comma 4 del citato D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 espressi in data 14/02/2023.

Il Revisore unico dei Conti

ESPRIME

parere favorevole sulla proposta di Consiglio n. 5 del 13/02/2023, avente ad oggetto: "Esame ed approvazione modifica articolo 7 comma 5 del Regolamento per la disciplina del canone unico di concessione per l'occupazione delle aree e degli spazi appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile, destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate."

Milano, 23 febbraio 2023

Il Revisore unico dei Conti Dett.ssa Rachele Capristo

> Revisore Legale Dott.ssa Rachele Capristo Registro Revisori n. 64327